[449] In nave Evan le Shosea [9 Oct. 1534] 
De eodem magistro [pro] 7 pannis, 16 virgis sine grano ............................ Al' 21s 1d 

Et pro 160 goodes cotton, 1 last tarr. Precii £6 ................................... [cust'] 18d 
a Sheves L2. 

[450] In nave Thome Saunders 10mo die Octobris [10 Oct. 1534] 
De Anthonio Vyvalda, alienigena, pro 1000 goodes cotton. Precii £25 

 ............................................................................................................. [cust'] 6s 3d 
De Ricardo Mariot [pro] 12 virgis panni sine grano ........................................ Ind' 7d 

a Vyvaulde L2. 

[451] In nave Cornelii Williamson 15mo die Octobris [15 Oct. 
1534] 

De Johanne Butler [pro] 26 pannis sine grano ........................................... Ind' 30s 4d 
De Petro Roberdes [pro] 25 pannis sine grano ............................................ Hans 25s 
De Derico Staynbacka [pro] 50 pannis sine grano ....................................... Hans 50s 
De Court bvanb Coynder [pro] 58 pannis sine grano .................................... Hans 58s 
De Stephano Kever, alienigena, pro 2½ last stynking butter. Precii £15 

 ............................................................................................................. [cust'] 3s 9d 
De Johanne Antony de Negro [pro] 15 pannis, 8 virgis sine grano ............ Al' 42s 2d 
De Jeronimo de Masa [pro] 14 pannis, 16 virgis sine grano ...................... Al' 40s 4d 
De Petro Roberdes [pro] 25 pannis sine grano ............................................ Hans 25s 
[De Egidio I]ffler [pro] 25 pannis sine grano .............................................. Hans 25s 
[De Derico Bar]ke [pro] 36 pannis sine grano ............................................. Hans 36s 

[Et pro] 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ............................................... [cust'] 2d 
[De Johanne Femer pro] 24 pannis sine grano ............................................ Hans 24s 

[Et pro 20] goodes cotton. Precii 13s 4d ............................................... [cust'] 2d 

[Auditor's summation of the issues of the side of the membrane L1] 

m 2d L1 
[De Goswino Rolle pro] 23 pannis, 8 virgis sine grano .......................... Hans 23s 4d 
[De Henrico Shult pro] 23 pannis, 16 virgis sine grano ......................... Hans 23s 8d 

[Et pro] 4 peciis worsted ....................................................................... Hans 12d 
[Et pro] 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ............................................... [cust'] 2d